
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от № П

РЕШЕНИЕ

от № № Л Ч &
станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета Мед ведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 10 апреля 2008 г. 

№  214 «Об образовании административной комиссии  
Медведовского сельского поселения Тимашевского района».

В связи с кадровой перестановкой в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, Совет Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 10 апреля 2008 г. № 214 «Об образовании 
административной комиссии Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района» изложив приложение № 2 в новой редакции 
(прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 21 февраля 2019 г. № 234 
«О внесении изменений в решение Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района от 10 апреля 2008 г. № 214 «Об образовании 
административной комиссии Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
обнародовать данное решение и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района И.А. Демченко



Приложение
к решению Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
01 2-г) Л1СМ  № i h l

«Приложение № 2»

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района 10.04.2008 № 214 
(в редакции решения Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от 4.0 ZCI'i № &1! *

СОСТАВ  
административной комиссии 

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Авчинников Николай 
Михайлович

- исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, председатель;

Ермаков
Руслан Сергеевич

- начальник отдела имущественных и 
земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, 
заместитель председателя;

Харланов 
Дмитрий Игоревич

- начальник юридического отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, секретарь.

Члены комиссии:

Васенина 
Диана Витальевна

- ведущий специалист юридического отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения.



2

Макухина
Надежда Владимировна

Полевщиков 
Владимир Алексеевич

Суслов
Сергей Леонтьевич

Терзыман 
Юрий Юрьевич

Ткаченко
Ирина Николаевна 

Убийко
Василий Алексеевич 

Швыргун
Алексей Филиппович

-депутат Совета Медведовского сельского 
поселения;

- атаман Медведовского хуторского казачьего 
общества (по согласованию);

- депутат Совета Медведовского сельского 
поселения, председатель ТОС №  9;

- начальник отделения полиции
(ст. Медведовская) отдела МВД России по 
Тимашевскому району, майор полиции 
(по согласованию);

- главный специалист отдела имущественных 
и земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения;

- председатель общественного Совета, 
председатель ТОС № 13;

- депутат Совета Медведовского сельского 
поселения, председатель ТОС №  10;

Начальник юридического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Д.И. Харланов


